

Mikkel Christian Bach Holding ApS

Skodsborgparken 22, 5. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 42 05 57 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Christian Mikkel Bach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Christian Bach Holding ApS Skodsborgparken 22, 5. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 42 05 57 78
	Stiftet: 25. januar 2021
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Mikkel Bach, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	M Network A/S, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.649 kr. mod -53.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.750	-3.819
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.819
Andre finansielle indtægter	238	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.137</u>	<u>-50.009</u>
Resultat før skat	-53.649	-53.828
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-53.649	-53.828
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.649</u>	<u>-53.828</u>
Disponeret i alt	-53.649	-53.828



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-210.388</u>	<u>-156.739</u>
	Egenkapital i alt	<u>-170.388</u>	<u>-116.739</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	1.250.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	238
	Anden gæld	<u>170.388</u>	<u>116.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.388</u>	<u>1.366.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.388</u>	<u>1.366.739</u>
	Passiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-102.911	-62.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.828	-53.828
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-156.739	-116.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.649	-53.649
	40.000	-210.388	-170.388



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.137</u>	<u>50.009</u>
	<u>50.137</u>	<u>50.009</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	1.250.000	1.250.000
Kostpris 30. juni 2024	1.250.000	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.250.000	1.250.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.250.000	1.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.250.000	-1.250.000
Anden gæld i alt	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Anden gæld består af anfordringsgældsbevis, hvor långiver kan opsige lånet til hel eller delvis indfrielse med tre måneders varsel. Som følge heraf er gældsforpligtelsen indregnet som kortfristet gældsforpligtelse.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 210. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 46, ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.


